
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ХАКИМИӘТЕНЕҢ 
 

 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ  
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 
 

 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

        
 

“82 – СЕ ГИМНАЗИЯ”  “ГИМНАЗИЯ №82” 
 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ОКПО 50796553 ОГРН 1030204438285        
 

       ИНН 0277042963/ КПП 027701001 450064, г.Уфа,ул. Ульяновых, д. 13, корп. 1 
 

450064, Өфө ҡалаһы, Ульяновтар ур, 13-сө й, 1-се корп.  Тел.: (347) 242-96-10, факс 242-48-52 , 
 

Тел.: (347) 242-96-10, факс242-48-52,  е-mail: sch82-ufa@mail .ru 
 

        
 

                

е-mail: sch82-ufa@mail .ru         
 

               

    БОЙОРОК  ПРИКАЗ 
 

  «____» сентября 2017 г. № «___»  сентября  2017 г. 
 

 
 

 

«О дополнительных платных образовательных услугах» 
 

 

На основании Устава МБОУ «Гимназия № 82» (р.2 п.2.3), бессрочной лицензии №3871 от 

24.02.2016г., выданной Управлением по контролю и надзору в сфере образования РБ, в целях 

углубленного изучения отдельных предметов, а также ухода и присмотра за обучающимися 
начальной школы 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Организовать работу дополнительных платных образовательных услуг с 04.09.2017 г. по 

30.05.2018 г. 
 

2. Занятия проводить по специальному расписанию. 
 

3. Ответственной за работу ДПОУ, учет рабочего времени работников, контроль за родительской 
оплатой назначить Фролову М.В. 

 
4. Оплату за обучение производить из расчета 100 рублей в час за уход и присмотр, (согласно смете). 

 

5. Утвердить штатное расписание и учебный план работы. 
 

6. Утвердить тематические планы и рабочие программы по ДПОУ. 
 

7. Освободить от оплаты (в размере 50%) на ДПОУ следующих родителей – сотрудников и 
социально - незащищенных родителей МБОУ «Гимназия № 82»: 

 
8. Зачислить на ДПОУ следующих обучающихся согласно заявлениям родителей (списки 
прилагаются). 

 
 
 
 

 
 

Директор МБОУ «Гимназия № 82»    Ю.Б.Тютченко 


